
1 

DIRECTUM-25360-1092602  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.06.2021 №  1028/21- 01 
 

О внесении изменения в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Согласование установки средства 

размещения информации на территории городского 

округа Чехов», утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

13.03.2018 № 0455/20-02   

 

В связи с изданием Приказа МВД России от 16.11.2020 № 773 «Об 

утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по 

выдаче, замене паспортов гражданина Российской Федерации, 

удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации на территории 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения 

информации на территории городского округа Чехов», утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 13.03.2018              

№ 0455/20-02 (с изменениями от 29.05.2020 № 0627/21–01), следующее 

изменение: 

     - в приложении 8 в строке «Временное удостоверение личности 

гражданина Российской Федерации» графу «Общие описания документов» 

изложить в следующей редакции: 

 



2 

DIRECTUM-25360-1092602  

«Временное удостоверение личности гражданина РФ должно быть 

оформлено по форме, согласно Приложению №6 к Административному 

регламенту Министерства внутренних дел Российской Федерации по 

предоставлению государственной услуги по выдаче, замене паспортов 

гражданина Российской Федерации, удостоверяющих личность гражданина 

Российской Федерации на территории Российской Федерации, 

утвержденному приказом МВД России от 16.11.2020 № 773». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.        

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                 

Михалькова К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


